
JUDr. Přemysla Kamenář, advokát se sídlem Sládkova 449/22, 405 02 Děčín informuje, 

že z pověření Ing. Pavla Tlustého, insolvenčního správce dlužníka  D2Manufacturing 

s.r.o., IČ: 44567871, se sídlem B. Egermanna 305, 473 01 Nový Bor zahájil organizaci 

výběrového řízení: 

   

Prodej movitých věcí č. 202207. 

 

Důvod prodeje: Prodej majetku je organizován v souladu s usnesením Městského soudu 

v Praze č.j. MSPH 93 INS 12501/2021-B-50 ze dne 14.3.2022. 

 

 

Forma prodeje: veřejné výběrové řízení a následné uzavření kupní smlouvy se zájemcem, 

který nabídne nejvyšší kupní cenu a splní další stanovené podmínky.  

 

Předmět prodeje 

Položka soupisu majetkové podstaty   

Poř. č. 16: 132 – Soustruh dokončovací; 

Poř. č. 17: 349 – Soustruh hrotový; 

Poř. č. 18: 357 – Frézka rytecká; 

Poř. č. 19: 370 – Vrtačka souřadnicová; 

Poř. č. 20: 374 – Bruska hrotová; 

Poř. č. 21: 385 – Bruska na nástroje; 

Poř. č. 22: 387 – Bruska na nástroje; 

Poř. č. 23: 424 – Bruska rovinná; 

Poř. č. 24: 513 – Bruska automatická; 

Poř. č. 25: 564 – Soustruh hrotový; 

Poř. č. 26: 690 – Bruska na závitce; 

Poř. č. 27: 704 – Bruska na nástroje; 

Poř. č. 28: 711 – Bruska na nástroje; 

Poř. č. 29: 783 – Frézka horizontální; 

Poř. č. 30: 785 – Vrtačka souřadnicová; 

Poř. č. 31: 798 – Bruska na nástroje; 

Poř. č. 32: 843 – Bruska na závity; 

Poř. č. 33: 906 – Soustruh univerzální; 

Poř. č. 34: 993 – Lis hydraulický montážní; 

Poř. č. 35: 1118 – Vrtačka sloupová; 

Poř. č. 36: 1123 – Pila pásová; 

Poř. č. 37: 1245 – Frézka odvalovací; 

Poř. č. 38: 1252 – Bruska na nástroje; 

Poř. č. 39: 1326 – Soustruh hrotový; 

Poř. č. 40: 1370 – Bruska hrotová; 

Poř. č. 41: 1395 – Frézka nástrojařská; 

Poř. č. 42: 1419 – Bruska rovinná vodorovná; 

Poř. č. 43: 1421 – Bruska rovinná vodorovná; 

Poř. č. 44: 1432 – Frézka nástrojařská; 

Poř. č. 45: 1438 – Bruska rovinná vodorovná; 

Poř. č. 46: 1459 – Bruska rovinná; 

Poř. č. 47: 1500 – Ohýbačka plechu; 

Poř. č. 48: 1578 – Vrtačka radiální; 

Poř. č. 49: 1591 – Soustruh hrotový; 



Poř. č. 50: 1614 – Bruska hrotová; 

Poř. č. 51: 1638 – Bruska hrotová; 

Poř. č. 52: 1643 – Pila pásová BA; 

 

Poř. č. 53: 1681 – Pec žíhací; 

Poř. č. 54: 1690 – Frézka nástrojařská; 

Poř. č. 55: 1701 – Frézka nástrojařská; 

Poř. č. 56: 1703 – Frézka konzolová universální; 

Poř. č. 57: 1704 – Soustruh hrotový; 

Poř. č. 58: 1757 – Bruska rovinná svislá; 

Poř. č. 59: 1759 – Frézka stolová; 

Poř. č. 60: 1775 – Frézka nástrojařská; 

Poř. č. 61: 1782 – Pec kalící; 

Poř. č. 62: 1793 – Nůžky tabulové strojní; 

Poř. č. 63: 1803 – Ohýbačka plechu; 

Poř. č. 64: 1805 – Nůžky tabulové; 

Poř. č. 65: 1816 – Frézka nástrojařská; 

Poř. č. 66:          –  Stůl otočný; 

Poř. č. 67: 1845 – Bruska SWSK 400; 

Poř. č. 68: 1846 – Vyvrtávačka BOKE 400; 

Poř. č. 69: 1851 – Bruska BDU 250 A; 

Poř. č. 70: 1871 – Stůl mycí ekologický; 

Poř. č. 71: 6962 – Mikroskop dílenský malý; 

Poř. č. 72: 6962 – Mikroskop dílenský malý; 

Poř. č. 73: 7001 – Lešení; 

Poř. č. 75: 7246 – Projektor profilový; 

Poř. č. 76: 7266 – Tvrdoměr HPO 250; 

Poř. č. 77: 7337 – Kladkostroj elektrický; 

Poř. č. 78: 7500 – Výškoměr mikrometrický; 

Poř. č. 79: 7732 – Mikroskop universální LEIS; 

Poř. č. 80: 7839 – Tvrdoměr; 

Poř. č. 81: 9286 – Jeřáb sloupkový otočný; 

Poř. č. 82: 9287 – Vozík vysokozdvižný motorový; 

Poř. č. 83: 9413 – Jeřáb kozový; 

Poř. č. 84: 9414 – Jeřáb kozový; 

Poř. č. 85: 9450 – Vozík jeřábový; 

Poř. č. 86: 15012 – Přístroj měřící; 

Poř. č. 87: 17156 – Přístroj na kontrolu ozubení; 

Poř. č. 89: 18008 – Hloubící zařízení elektrojiskrové; 

Poř. č. 90: 18017 – Drátová řezačka A 335RSA; 

Poř. č. 91: 18018 – Ruční upínací prvky; 

Poř. č. 92: 18027 – Kladkostroj B 023 M; 

Poř. č. 93: 18028 – Seřizovači přístroj SDJ; 

Poř. č. 95: 18032 – Elektroerozivní hloubící zařízení; 

Poř. č. 99: 18040 – 3D Souřadnicový měřicí přístroj; 

Poř. č. 100: 1804 – Pásová pila; 

Poř. č. 116: 24323 – Kladkostroj elektrický; 

Poř. č. 117: 24325 – EFG Docházkový systém; 

Poř. č. 121: 24337 – Dílenský pojízdný montážní vozík s vybavením; 

Poř.č. 122: 24338 – Professional plasmanitridovaný, diagonální rastr, 4x noha 650 mm 



2400x1200mmx200mm č. 1 

Poř. č. 123: 24339 – 24338 Professional plasmanitridovaný, diagonální rastr, 4x noha 650 

mm 2400x1200x200mm č. 2; 

Poř. č. 124: 24340 – Pásová pila Pilous ARG 250; 

Poř. č. 125: 24349 – Picoming 355 plus; 

Poř. č. 126: 24350 – Tetrix AC/DC Comfort 2; 

Poř. č. 135: 8 – Elektrická úhlová bruska,180mm; 

Poř. č. 136: 9 – Elektrická excentrická talířová bruska; 

Poř. č. 137: 10 – Akumulátor pro aku stroje – WURTH; 

Poř. č. 138: 12 – Vrtací šroubovák Aku BS18-A light 2X2,0AH WURTH; 

Poř. č. 139: 14 – AKU vrtací šroubovák BS18-A LIGHT 2x2, OAH; 

Poř. č. 146: – Režijní materiál. 

 

Podmínkou účasti ve výběrovém řízení je složení vratné jistoty 50.000,-Kč na účet majetkové 

podstaty č. 1176448604/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

Variabilní symbol pro platbu je identifikační číslo zájemce a specifickým symbolem je 

202207. 

Jistota bude započítána na kupní cenu úspěšného účastníka výběrového řízení. Neúspěšnému 

účastníku bude jistota neprodleně vrácena na číslo běžného účtu, ze kterého byla složena 

se symboly, pod kterými byla uhrazena, pokud zájemce nesdělí symboly jiné. 

 

Postup 

Zájemce doručí v termínu do 19. 5. 2022 do 12.00 hod. do advokátní kanceláře JUDr. 

Přemysla Kamenáře, Sládkova 449/22, 405 02 Děčín, který je pověřen organizací výběrového 

řízení, nabídku k odkoupení předmětu prodeje.  

Nabídku leze doručit poštovním doručovatelem či osobně na adresu Sládkova 449/22, 405 02 

Děčín, do datové schránky 25vm2n2 nebo elektronickou poštou na info@vedra.cz 

Nabídka musí obsahovat označení „Prodej movitých věcí č. 202207“, přesnou identifikaci 

zájemce a nabídku celkové kupní ceny vč. DPH. Nabídka musí obsahovat závazek úhrady 

kupní ceny před nebo při podpisu kupní smlouvy a prohlášení, že zájemce není oprávněn 

požadovat na insolvenčním správci žádné případné náklady v souvislosti se zrušením tohoto 

veřejného výběrového řízení. Zájemce navrhne termín vystěhování předmětu prodeje po 

uzavření kupní smlouvy. 

Z nabídek splňujících požadované náležitosti bude sestaven seznam řádných nabídek 

s označením zájemce a nabídnuté ceny v pořadí dle výše nabídnuté kupní ceny a bude 

projednán se zástupcem věřitelů. Insolvenční správce je oprávněn, po projednání se 

zástupcem věřitelů, pověřit JUDr. Přemysla Kamenáře zorganizováním dalšího kola 

výběrového řízení.  

  

Po zjištění zájemce s nejvyšší nabídkou insolvenční správce neprodleně požádá zástupce 

věřitelů o souhlas s uzavřením kupní smlouvy. Po udělení souhlasu zástupce věřitelů předloží 

insolvenční správce zájemci k podpisu kupní smlouvu. Tato musí být uzavřena do 10 

kalendářních dnů po jejím přeložení zájemci. Při podpisu kupní smlouvy musí být splněna 

podmínka, že kupní cena bude zaplacena před nebo při podpisu kupní smlouvy.  V případě, že 

uplyne lhůta pro podepsání kupní smlouvy se zájemcem, který podal nejvyšší nabídku, 

projedná insolvenční správce další postup zpeněžování se zástupcem věřitelů.  

 

 

Další podmínky 



Prohlídky předmětu prodeje lze sjednat po předchozí domluvě s organizátorem výběrového 

řízení na tel. 606 441 451. 

 

Insolvenční správce si vyhrazuje právo zrušit veřejné výběrové řízení v jeho kterékoliv fázi na 

pokyn zástupce věřitelů nebo soudu.  

 

Insolvenční správce upozorňuje, že pro případ, že by v průběhu prodeje zpeněžovaného 

majetku nebo při jeho realizaci (např. vystěhovávání prodaných věcí nebo demontáž 

prodaných věcí) mělo dojít k poškození jakékoliv z nemovitostí ve vlastnictví dlužníka, tj. 

pozemku parc. č. 29/2, pozemku parc. č. 30/14, pozemku parc. č. 30/45, pozemku parc. č. 

30/48, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, nebo pozemku parc. č. 31, jehož 

součástí je stavba č.p. 305, průmyslový objekt, bude třeba získat předchozí souhlas 

insolvenčního správce (který bude uvedené konzultovat se zástupcem věřitelů) se zásahem do 

nemovitosti a o podmínkách nápravy takového zásahu (bez tohoto souhlasu zásahy do 

nemovitých věcí provedeny nebudou).  

 

 

 

       Ing. Pavel Tlustý, IS 

 


